
Uchwała nr 109/XIX/2019 

Zarządu Głównego PTTK z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Zespołu Likwidacyjnego Puławskiego Oddziału PTTK  

do zawarcia umowy użyczenia obiektów znajdujących się w zbiorach Muzeum Regionalnego 

PTTK w Puławach na rzecz Muzeum Czartoryskich w Puławach 

 

 

Na podstawie Art. 30 ust. 2 pkt 13 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Upoważnia się Zespół Likwidacyjny Puławskiego Oddziału PTTK, zwany dalej „Zespołem 

Likwidacyjnym”, do uzgodnienia i podpisania zgodnie z obowiązującymi przepisami umowy 

użyczenia na rzecz Muzeum Czartoryskich w Puławach następujących obiektów znajdujących 

się w zbiorach Muzeum Regionalnego PTTK w Puławach: 

1) popiersie Ks. Izabeli Czartoryskiej, 

2) maska pośmiertna Ks. Izabeli Czartoryskiej, 

3) siedem kopii tarcz herbowych. 

2. Obiekty, o których mowa w ust. 1 użycza się na okres od 1 maja  

do 2 września 2019 r. 

 

§ 2 

 

1. Zobowiązuje się Zespół Likwidacyjny do wydania użyczanych obiektów z zachowaniem 

należytej staranności, na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.  

2. Zobowiązuje się Zespół Likwidacyjny lub jego następcę prawnego do odbioru użyczanych 

obiektów po zakończeniu okresu użyczenia z zachowaniem należytej staranności, na 

podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 

 

§ 4  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


